این چپ تنها میتواند دست به تدارک نظری و عملی
چنین فرایندی زند که امری درازمدت است. مقدمات، زمینهها وشرایط
فرارویــی سیاســتِ رهاییخواهــانه در رونــد جنبشهــای اجتمــاعی و
رویدادهای نابهنگام و نامترقبهای که ناممکن را ممکن میسازند

فراهم میشوند.

بهمن ۱۳۹۱ – فوریه ۲۰۱۳
cvassigh@wanadoo.frÂ